ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2023

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa ANGULO ENGENHARIA LTDA e o Município de
Lajes/RN.

Dispensa de Licitação nº 029/2023

Processo administrativo nº 576/2023

Licitação nº 111/2023

CONTRATANTE: Município de Lajes, através das demais secretarias;

CONTRATADA: ANGULO ENGENHARIA LTDA, CNPJ/CPF nº 50.035.352/0001-50, estabelecida
à Rua Maristela Alves, nº 720, Apt 302 bloco A Cond. Resid. Felipe Camarão, Felipe Camarão,
Natal/RN – CEP: 59.074-340 doravante designado CONTRATADO, neste ato representado(a)
por ALUIZIO ANDERSON NUNES DE AGUIAR, engenheiro civil e sócio da empresa, conforme
atos constitutivos, inscrito no CPF: 079.867.034-74.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO DO
PROJETO DE ENGENHARIA SANITÁRIA PARA O NOVO CEMITÉRIO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE LAJES/RN.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2023.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor total da contratação é de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil
reais).

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados na data da assinatura contratual, de 12
de julho de 2023 até 11 de setembro de 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021.

Lajes/RN, 12 de julho de 2023.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

Contratante

Angulo Engenharia LTDA

CNPJ: 50.035.352/0001-50

ALUIZIO ANDERSON NUNES DE AGUIAR

CPF nº 079.867.034-74

Contratada